ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУÇА ЯЛ
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОЙСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2021 ç.
	ака
	уйǎхěн
	16

	- мĕшĕ
	32
	№

	 «
	16

	»
	апреля
	2021 г.
	 №
	32

	Туçа яле

	с. Тойси

Об изменении почтового адреса
В соответствии с Законом Чувашской Республики от 19.12.1997 года № 28 « Об административном территориальном устройстве Чувашской Республики»» ст.17, Федеральным Законом « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также с определением местоположения адресного хозяйства в населенных пунктах Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики, администрация Тойсинского сельского поселения, на основании определения Батыревского районного суда Чувашской Респцблики гражданского дела № 2-535/2016 об утверждения мирового соглашения сторон от 24 мая 2016 года, администрация Тойсинского сельского поселения поселения Батыревского района Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
В связи с изменением адреса, земельному участку с кадастровым номером 21:08:370304:86 с общей площадью 2755 кв.м. и   нежилому зданию «Торговый павильон «Тарават», площадью 26 кв.м., расположенного по адресу: 429354, Чувашская Республика, Батыревский район, село Тойси, улица Ленина, дом №59А, присвоить новый почтовый адрес: 429354, Чувашская Республика-Чувашия, Батыревский муниципальный район, сельское поселение Тойсинское, с. Тойси, ул. Ленина,  58А.
    ВрИо главы Тойсинского сельского поселения                                            А.Н. Мальцева